Администрация
Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2019 № 141

О внесении изменений в постановление от 29.09.2016 г №602
«Об утверждении правил работы объектов мелкорозничной сети на

территории Ковернинского муниципального района Нижегородской области»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями Администрация
Ковернинского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии в сфере
потребительского рынка и услуг Ковернинского района, утвержденный
постановлением Администрации Ковернинского района от 29.09.2016г № 602 «Об
утверждении правил работы объектов мелкорозничной сети на территории
Ковернинского муниципального района Нижегородской области»:

- заведующего отделом архитектуры,
жилищно-коммунального хозяйства

ведущего специалиста отдела

1.1 Вывести из состава Комиссии:
- Сорокина Юрия Викторовича

капитального строительства и
Администрации;

- Усанову Светлану Владимировну -
экономики Администрации;

1.2. Ввести в состав Комиссии:
- Жиганову Нину Ивановну -  зам. начальника отдела архитектуры,

капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Администрации;

- Жигалёву Надежду Викторовну -  ведущего специалиста отдела экономики
Администрации, в качеств&ёёкретаря комиссии.

Верно.
специалист

Оргаййзэционно-прэвового отдела
Администрации Ковернинского

У

Глава местного самоуправления лального раисгйа О.П. Шмелев